



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

N H Stålløsning ApS
Grønnevej 16, 6851 Janderup
CVR NR. 37 90 95 72
Årsrapport 2019
3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31/12 2019	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

N H Stålløsning ApS
Grønnevej 16
6851 Janderup
CVR NR. 37 90 95 72
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Niels Haltrup

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2020



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med fremstilling og konsulentarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 163.714 mod underskud i 2018 på kr. -42.186. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttoresultat	550.148	329.729
1 Personaleudgifter.....	-285.632	-332.672
Afskrivninger.....	-47.636	-44.588
Resultat før finansielle poster	216.880	-47.531
Finansielle udgifter.....	-6.218	-6.539
Resultat før skat	210.662	-54.070
2 Skat af årets resultat.....	-46.948	11.884
Årets resultat	163.714	-42.186
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	163.714	-42.186
I alt	163.714	-42.186

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	263.522	175.155
Materielle anlægsaktiver i alt	263.522	175.155
Anlægsaktiver i alt	263.522	175.155
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	10.000	0
Beholdninger i alt	10.000	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	240.410	32.610
Periodeafgrænsningsposter.....	50.919	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	11.081
Tilgodehavender i alt	291.329	43.691
Omsætningsaktiver i alt	301.329	43.691
Aktiver i alt	564.851	218.846

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	121.373	-42.341
Egenkapital i alt	171.373	7.659
Hensatte forpligtigelser		
Udskudt skat	17.600	0
Hensatte forpligtigelser i alt	17.600	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.024	36.063
Bankgæld.....	203.486	142.060
Anden gæld.....	134.368	33.064
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	375.878	211.187
Gældsforpligtigelser i alt	375.878	211.187
Passiver i alt	564.851	218.846

3 Eventualforpligtigelser

4 Pantsætninger

10.

Noter

	2019	2018
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	251.864	293.864
Sociale ydelser.....	3.408	3.408
Pension.....	30.360	35.400
Personaleudgifter i alt	285.632	332.672
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.267	0
Udskudt skat.....	28.681	-11.884
Skat af årets resultat i alt	46.948	-11.884

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2019 kr. 271.904.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser

Ingen.